МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ПИТЕРКА ПИТЕРСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»
_____________________________________________________________________________
   413320 с. Питерка ул.Советская 49 ;телефон: (8 84561) 2-12-61;  E-mail: pit-school@yandex.ru. http//www.pit-school.my1.ru
Приказ
№ 126

от 21 апреля 2010г
«О создании и полномочиях Совета
по введению ФГОС нового поколения»

В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с ФГОС нового поколения на основании приказа № 144 по УО от 08.04.2010г «О введении в общеобразовательных учреждениях района ФГОС»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать Совет по введению новых ФГОС общего образования в составе:

Бухарина Т.Ю.- директор школы

Земцова О.Э.- зам.дир. по УВР
Логинова О.В.- зам. дир. по УВР

Безменова Т.А.- зам. дир. по ВР

Гамаюнова Е.Ю.- учитель нач. кл.

Архипова Ф.В.- учитель ин.языка

Полубояринова Т.В.- председатель УС

Старчикова О.В.- учитель нач.кл.

2.Поручить Совету по введению новых ФГОС общего образования осуществление информационного, консалтингового и научно- методического сопровождения процесса введения ФГОС нового поколения

3. Ввести в действие Положение о Совете по введению новых ФГОС общего образования.

Директор школы:

Бухарина Т.Ю.